КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
В ОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАзр/ ,/2 /5- N, //r/

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст.20 Федерального закона от 04.05.201l Ns
99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 Ns
291, "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.20l4 Jtl! l52 'об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
юридическим лицам согласно приложению.

2. Отделу по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в установленном порядке внести сведения в реестр лицензий.

3. Возложить контроль выполнения прикЕва на заместителя
председателя комитета Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

Волгограл

ПРИЛО)I(ЕНИЕ

к приказу KoMj{TeTa здравоохранения
Болгоградскои ооласти

оr2/ /{/ýg /r'?q

Перечень учреждений, прекративших
действие лицензии на медицинскую деятельность

Общество с ограниченной ответственностью
"Стоматология .Щенисова Сергея".

ООО "Стоматология .Щенисова Сергея".
организационно-правовм форма: Общество с ограниченной

ответственностью.

фирменное Еаименование: нет.
инн 34з5078375
огрн 10б34з505l173.
Адрес места нахождения юридического лица:
404|20, Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина, 134.
Лицензии Ns 34-01-000507 от 09 ноября 200б г по 09 ноября 20ll г,

предоставленная Федеральной сrryжбой по надзору в сфере
здравоохранения и соци€цьного развития на осуществление медицинской
деятельности обществу с ограниченной ответственностью
"Стоматология .Щенисова Сергея".

Адрес места осуществления лицеЕзируемого вида деятельности:
404|20, Волгоградская область, г. Волжский, пр. Ленина, 134.
Номенклаryра работ и услуг:
.Щоврачебная помощь: сестинское дело. Амбулаторно-
поликJIиниIIеская помощь, в том числе в условиях дневного
стационара и стационара на дому: стоматология терапевтическаrI,
стоматология ортопедическ€rя.
основание: заявление Общества с ограни.Iенной ответственностью

"стоматология .щенисова Сергея", поступившее в комитет
здравоохранения Волгоградской области 03.07.20l5, регистрационный
номер 39-М.